
ZARZĄDZENIE NR 288/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                               
Nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy 
Kołaczkowo z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 247/2022 z dnia 
22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia              
14 marca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady 
Gminy Kołaczkowo Nr XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy 
Kołaczkowo Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 284/2022 z dnia 20 maja 2022 r., Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 67.152,00 zł tj. do kwoty 36.217.858,36 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 67.152,00 zł  tj. do kwoty 29.079.714,36 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 67.152,00 zł tj. do kwoty  43.660.582,37 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67.152,00 zł tj. do   kwoty 29.343.834,36 zł. 

4. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F808E1-F3FC-4EE3-9B39-65234B3EB57E. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 562 595,17 67 152,00 629 747,17

85295 Pozostała działalność 453 103,93 67 152,00 520 255,93

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

86 632,00 67 152,00 153 784,00

Razem: 36 150 706,36 67 152,00 36 217 858,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F808E1-F3FC-4EE3-9B39-65234B3EB57E. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 266 203,67 0,00 4 266 203,67

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 000,00 0,00 188 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 663 114,38 0,00 3 663 114,38

4260 Zakup energii 44 551,00 -5 000,00 39 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 535,38 7 000,00 129 535,38

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 233 217,81 0,00 16 233 217,81

80113 Dowożenie uczniów do szkół 255 516,00 0,00 255 516,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 2 052 929,17 67 152,00 2 120 081,17

85295 Pozostała działalność 519 002,93 67 152,00 586 154,93

3110 Świadczenia społeczne 435 920,00 67 040,00 502 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 725,08 92,45 22 817,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 138,10 15,89 5 153,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 415,24 2,27 417,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 201,98 1,39 203,37

Razem: 43 593 430,37 67 152,00 43 660 582,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F808E1-F3FC-4EE3-9B39-65234B3EB57E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr XXXV/265/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 28 grudnia 2021 r.  

stanowiący zał. Nr 3 do nin. zarządzenia 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                    

z Funduszu Pomocy 

Dochody    

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna  
2 214,29 

 
0,00 

 
2 214,29 

 75095  Pozostała działalność  
2 214,29 

 
0,00 

 
2 214,29 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  
2 214,29 

 
0,00 

 
2 214,29 

758   Różne rozliczenia    
4 829,00 

 
0,00 

 
4 829,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   
4 829,00 

 
0,00 

 
4 829,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 
 
 

4 829,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

4 829,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
86 632,00 

 
67 152,00 

 
153 784,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
86 632,00 

 
67 152,00 

 
153 784,00  

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 

86 632,00 

 
 
 

67 152,00 

 
 
 

153 784,00 

855   Rodzina  
1 372,00 

 
0,00 

 
1 372,00 

 85595  Pozostała działalność  
1 372,00 

 
0,00 

 
1 372,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 

 
 

1 372,00 

 
 
 
 

0,00 
  

 
 
 
 

1 372,00 

       

           Ogółem                                                                                                95 047,29      67 152,00       162 199,29 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F808E1-F3FC-4EE3-9B39-65234B3EB57E. Podpisany Strona 1



 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna  
2 214,29 

 
0,00 

 
2 214,29 

 75095  Pozostała działalność  
2 214,29 

 
0,00 

 
2 214,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
1 670,00 

 
0,00 

 
1 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
287,07 

 
0,00 

 
287,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
40,92 

 
0,00 

 
40,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
216,30 

 
0,00 

 
216,30 

801   Oświata i wychowanie   
4 829,00 

 
0,00 

 
4 829,00 

 80195  Pozostała działalność  
4 829,00 

 
0,00 

 
4 829,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
483,00 

 
0,00 

 
483,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
72,00 

 
        0,00 

 
72,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 0,00    276,00 

  4220 Zakup środków żywności  485,00  0,00       485,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych                   
i książek  

 
740,00 

 
0,00 

 
740,00 

  4260 Zakup energii 20,00 0,00      20,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 753,00 0,00 2 753,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
86 632,00 

 
67 152,00 

 
153 784,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
86 632,00 

 
67 152,00 

 
153 784,00  

3110 Świadczenia społeczne 85 920,00 67 040,00 152 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572,08 92,45 664,53 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 98,70 15,89 114,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14,24 2,27 16,51 

  4210      Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 0,00 25,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1,98 1,39 3,37 
 

855   Rodzina  
1 372,00 

 
0,00 

 
1 372,00 

 85595  Pozostała działalność  
1 372,00 

 
0,00 

 
1 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne  
1 372,00 

                 
         0,00 

 
1 372,00 

       

           Ogółem                                                                                                       95 047,29     67 152,00       162 199,29 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F808E1-F3FC-4EE3-9B39-65234B3EB57E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 67 152,00 zł na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (wyżywienie oraz zakwaterowanie). 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu, zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F808E1-F3FC-4EE3-9B39-65234B3EB57E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



